
 

www.britishcouncil.cz 

Letní příměstský tábor 2024             
Zrušení registrace 

 
Jakmile se zaregistrujete do kurzu, můžete jej zrušit pouze za následujících okolností:   

• V případě zrušení kurzu do 5. června 2024 vám bude vráceno kurzovné posnížené o 

administrativní poplatek ve výši 500 Kč. 

• Při zrušení rezervace po 5. červnu 2024, nejpozději 7 dní před začátkem tábora (tzn. 

před začátkem týdne, na který je dítě přihlášeno), obdržíte zpět 50 % z kurzovného. 

• Při zrušení registrace méně než 7 dní před začátkem tábora je účtován storno 

poplatek ve výši 100% kurzovného.  

• Pokud jsou ještě volná místa, je možné daný týdenní kurz převést na jiný týden 

(namísto zrušení kurzu). Pokud kurz převedete na jiné dítě, musí toto dítě absolvovat 

rozřazovací test. O tento převod je třeba požádat nejpozději do 12:00 hodin v poledne 

nejpozději ve čtvrtek před zahájením kurzu. Za žádosti doručené po 5. červnu 2024 

bude účtován administrativní poplatek ve výši 500 Kč. 

• Při zrušení registrace ze zdravotních důvodů méně než 7 dní před začátkem tábora, 

je účtován storno poplatek 1000 Kč.  

• Zrušení ze zdravotních důvodů po začátku tábora (v daném týdnu) je účtován 

poplatek za odchozené hodiny a storno poplatek ve výši 50 % za nenavštívené dny. 

• Zrušení účasti ze zdravotních důvodů je třeba doložit lékařským potvrzením. 

• Pokud vaše dítě během dne onemocní nebo je posláno domů kvůli příznakům 

nakažlivé nebo vážné nemoci, nebudeme vám moct vrátit peníze za daný den, ale 

můžeme vám vrátit 50% poplatku za lekce, které vase dítě ze zdravotních důvodů 

nenavštíví.  

• Pokud je vaše dítě posláno domů kvůli nepřijatelnému chování, např. že neustále 

odmítá plnit pokyny učitele nebo ohrožuje ostatní studenty, nebude možné vrátit 

žádnou částku z kurzovného. 

Vrácení peněz nebo kredit budou poskytnuty až po předložení písemného potvrzení o úhradě 

poplatku za příslušné časové období. 


